
Sesja: czwarta piątek 22.03.2024

Kierunek

Stopień

Semestr

Godziny

17.30-18.15

16.00-16.45

18.15-19.00

19.00-19.45

19.45-20.30

11.45-12.30

12.30-13.15

13.30-14.15

14.15-15.00

15.00-15.45

16.45-17.30

Czwarty

Grupa

8.30-9.15

9.15-10.00

10.00-10.45

11.00-11.45

P1, P2 P3, P4 P5, P6 P7, P8

Wyższa Szkoła Nauk Stosowanych w Rudzie Śląskiej

Wydział Opieki Zdrowotnej

Harmonogram zajęć: semestr letni

 Forma: studia stacjonarne Tryb: weekendowy

PIELĘGNIARSTWO

Pierwszy



Sesja: czwarta sobota 23.03.2024

Kierunek

Stopień

Semestr

Godziny P7, P8

Farmakologia (s)

dr Beata Maksym

Sala 16

Zdrowie publiczne (ćw) zajęcia zaległe

dr Bogumiła Braczkowska, prof. WSNS

Sala 16

16.45-17.30

11.45-12.30

P1, P2 P3, P4 P5, P6

12.30-13.15

13.30-14.15

14.15-15.00

8.30-9.15

18.15-19.00

17.30-18.15

9.15-10.00

Pierwszy

Czwarty

Grupa

10.00-10.45

11.00-11.45

16.00-16.45

Pedagogika (w)

dr Anida Szafrańska

Sala 16

Pedagogika (w)

dr Anida Szafrańska

Sala 16

19.45-20.30

Wyższa Szkoła Nauk Stosowanych w Rudzie Śląskiej

Wydział Opieki Zdrowotnej

Harmonogram zajęć: semestr letni

 Forma: studia stacjonarne Tryb: weekendowy

PIELĘGNIARSTWO

15.00-15.45

19.00-19.45



Sesja: czwarta niedziela 24.03.2024

Kierunek

Stopień

Semestr

Godziny

Wyższa Szkoła Nauk Stosowanych w Rudzie Śląskiej

Wydział Opieki Zdrowotnej

Harmonogram zajęć: semestr letni

 Forma: studia stacjonarne Tryb: weekendowy

PIELĘGNIARSTWO

11.45-12.30

12.30-13.15

P7, P8P1, P2 P3, P4 P5, P6

18.15-19.00

13.30-14.15

11.00-11.45

Pierwszy

Czwarty

Grupa

14.15-15.00

8.30-9.15

9.15-10.00

10.00-10.45

Język angielski (ćw)

Lektor

Sala 26

Język angielski (ćw)

Lektor

Sala 28

Pielęgniarstwo pediatryczne (w)

dr Anna Gawęda, prof. WSNS

Sala 16

15.00-15.45

19.45-20.30

19.00-19.45

16.00-16.45

16.45-17.30

17.30-18.15


